Совет депутатов
Писаревского сельского поселения

Фроловского муниципального района

Волгоградской области

РЕШЕНИЕ
 от   «13»августа 2021г.                                                             №41/82

О признании муниципального нормативно
правового акта утратившим силу
В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 г. №248 ФЗ ( в ред. от 11.06.2021г.) « О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации» и Устава Писаревского сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области,
Совет депутатов Писаревского сельского поселения решил:

1. Решение №45/83 от 02.05.2017г Совета депутатов Писаревского сельского поселения « О порядке ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления Писаревского сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области, уполномоченных на их осуществления», признать утратившим силу.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению в сети «Интернет» на официальном сайте Писаревского сельского поселения sppisarevskaya.ru .

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Писаревского

сельского поселения                                                                 С.А.Сурков